
 
REPUBBLICA 
ITALIANA 

 

 

 PROVINCIA AUTONOMA 
DI TRENTO 

 
 

ITT Buonarroti Trento 

Via Brigata Acqui, 15 Trento – 38122 -  T +39 0461 216811 – C.F. 01691830226 - istituto.tecnico@buonarroti.tn.it - http://www.buonarroti.tn.it 

 

 

 

ITTB/2024/4.2 
Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di 
protocollo è verificabile in alto oppure nell'oggetto della 
PEC o nei files allegati alla medesima. Data di registrazione 
inclusa nella segnatura di protocollo” 

 

DETERMINAZIONE   DEL 
DIRIGENTE SCOLASTICO N.94 

 

                                                                          

Oggetto: Graduatorie d’istituto per titoli del personale docente triennio 2024-2027: esclusioni ai sensi  
degli art. 4 e 14 dell’allegato alla deliberazione n. 429 della Giunta provinciale del 05 aprile 
2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSTATATO che il Dirigente dell’Istituzione scolastica, ai sensi della D.G.P. del 05 Aprile 2024 n. 
429, deve provvedere alla valutazione delle domande di inserimento nelle 
graduatorie di istituto;  

PRESO ATTO che gli aspiranti hanno presentato domanda ai fini della formazione delle 
graduatorie d’istituto del personale docente (per il triennio 2024/2027), come da 
deliberazione della Giunta provinciale di Trento del 05 aprile 2024 

 

 

DETERMINA 

 
1. di approvare e pubblicare, ai sensi dell’art. 15, comma 1 del precitato bando, approvato con 

deliberazione della Giunta provinciale n. 429 del 05 Aprile 2024, le graduatorie provvisorie 
d’istituto di I, II e III fascia 2024/2027, allegate alla presente determinazione;  

2. di dare atto che l'aspirante docente può inoltrare reclamo per richiedere il riesame del 
punteggio assegnato in via provvisoria inviando una mail all'indirizzo PEC dell'Istituzione 
scolastica capofila entro il termine stabilito con Avviso pubblicato sul sito Vivoscuola della 
Dirigente del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, indicando in 
modo puntuale e dettagliato i punteggi parziali e gli item della valutazione oggetto di reclamo, 
nonché le motivazioni a sostegno della richiesta di riesame; non saranno presi in 
considerazione reclami generici e/o non motivati; 

3. di dare atto che ai reclami di cui al precedente alinea non sarà fornito riscontro e/o risposta 
puntuale, ma che l'esito del riesame sarà verificabile all'atto dell'approvazione delle 
graduatorie definitive e dei punteggi finali attribuiti; 

 

 

 

ITTB-25/06/2024-94 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:istituto.tecnico@buonarroti.tn.it
http://www.buonarroti.tn.it/


 
REPUBBLICA 
ITALIANA 

 

 

 PROVINCIA AUTONOMA 
DI TRENTO 

 
 

ITT Buonarroti Trento 

Via Brigata Acqui, 15 Trento – 38122 -  T +39 0461 216811 – C.F. 01691830226 - istituto.tecnico@buonarroti.tn.it - http://www.buonarroti.tn.it 

 

 

 

 

4. l’esclusione dalle suddette graduatorie delle domande dei seguenti aspiranti per mancanza dei 
titoli di accesso previsti dall’art. 14 del precitato bando, approvato con deliberazione della 
Giunta provinciale n. 429 del 05 Aprile 2024, per le classi di concorso indicate: 

 

CANZANELLA RAFFAELE: ESCLUSO DA UNA CLASSE DI CONCORSO (A016) per 
insufficienza dei requisiti minimi di accesso 

DEZULIAN GIULIANO: ESCLUSO da tutte le classi di concorso per sua richiesta 

DI SANTO DOMENICA: ESCLUSA DA UNA CLASSE DI CONCORSO (A016) per 
insufficienza dei requisiti minimi di accesso 

FALIVENO SALVATORE: ESCLUSO DA UNA CLASSE DI CONCORSO (A028) per titolo 
non attinente  

FEUGANG FOSSI CHRISTIAN EMMANUEL: ESCLUSO DA UNA CLASSE DI 
CONCORSO (A026) per insufficienza dei requisiti minimi di accesso 

MAINO ANNA: ESCLUSA DA UNA CLASSE DI CONCORSO (A046) per insufficienza dei 
requisiti minimi di accesso 

MARCHESI FRANCESCA: ESCLUSA DAGLI ELENCHI CLIL per certificazione non 
riconosciuta dal Miur 

        MOCCI ANTONIO: ESCLUSO DA ELENCHI SOSTEGNO per titolo non attinente 

MOLINARI ROBERTO: ESCLUSO DA UNA CLASSE DI CONCORSO (A040) per 
insufficienza dei requisiti minimi di accesso 

NIRO CONCETTA MARIA LUISA: ESCLUSA DA UNA CLASSE DI CONCORSO 
(A028) per insufficienza dei requisiti minimi di accesso. 

PIZZI VITTORIA: ESCLUSA CLASSE DI CONCORSO (A046) per insufficienza dei requisiti 
minimi di accesso 

RAGAINI GABRIELE: ESCLUSO da tutte le classi di concorso per sua richiesta, inserimento 
in graduatoria fuori provincia 

STORTI FLAVIO RINO ANTONIO: ESCLUSO DA UNA CLASSE DI CONCORSO 
(A026) per insufficienza dei requisiti minimi di accesso. 

 
         
 

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sebastiano Izzo 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente, valido a tutti 

gli effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 

D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

mailto:istituto.tecnico@buonarroti.tn.it
http://www.buonarroti.tn.it/

